-

C=.:;AM:::.:A:::::R:::-A .:::.;11=N::.=:IC.::..:IPA::::.l.=DE=--.::C:.=:EN::..::.;TE=::NA:::::' R:::.=IO li.!DO,!\
Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONE/FAX(43)3675-1393 ./ /@b / CNPJ: 00.999.114/0001-97

E-mal: cmcensu o .com.br

INDICAÇÃO N° 072/2013

Excelentíssimo Senhor
NOEL DE MOURA NETO
r.tD. Presidenteda Câmara r~unlcipalde Centenário do Sul

OS VEREADORES infra-assinados. com assento a Câmara

Municipal, nos termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário,
~

INDICAM ao chefe do Poder Executivo Municipal, que pelo setor competente, passar a

Máquina Patrola na Rua do Cartório Eleitoral, rebaixando a mesma abaixo do

meio fio e também fazer o cascalhamento com lombadas na lateral para evitar

enchurradas de águas fluviais que entram dentro do pátio do mesmo.

JUSTIFICATIVA: V ERBA.L

Sala das Sessões,em 03 de outubro de 2013.

NOEL DE MOURA NETO
Vereador

OSVALDO JQ~:AN~~~NTIVERE

	Page 1
	Titles
	-
	C=.:;AM:::.:A:::::R:::-A .:::.;11=N::.=:IC.::..:IPA::::.l.=DE=--.::C:.=:EN::..::.;TE=::NA:::::' R:::.=IO li.! DO ,!\

	Images
	Image 1
	Image 2